ПРОТОКОЛ №2
об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

на 2023 год

г. Караганда, ул. Ержанова, 47/2 01.03.2023 г.

Заказчик: 960940000685, КГП на ПХВ «Областная стоматологическая поликлиника» Управления
здравоохранения Карагандинской области, г. Караганда, ул. Ержанова, 47/2.
Наименование закупки: Закуп медицинских изделий.
Дата начала приема заявок: 10.00 ч. 22.02.2023 г.
Дата окончания приема заявок: 10.00. ч. 01.03.2023 г.
В соответствии с постановлением Правительства РК от 04.06.2021 года № 375 «Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного
социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Нам Е.К. -- заместитель директора по ВКОМУ;
Заместитель председателя:
Ким М.К. - главный бухгалтер;
Члены комиссии:
Евстратов В.В,-заведующий поликлиническим отделением;

Мукашева Ш.Н. - провизор;
Катпагулова Г.Б. - главная медсестра;
Жакенова Р.С. - юрист;
Секретарь комиссии:
Сасымова Н.Ж. - бухгалтер-материалист
рассмотрели ценовые предложения на лекарственные средства.
В установленные сроки поступили ценовые предложения от следующих потенциальных поставщиков:

1)ТОО «Лидер Фарм Kst»- г.Костанай, ул Алтынсарина,236, 87472650349

Поставщики соответствуют квалификационным требованиям, предъявляемым к потенциальному поставщику

№

11аимснование
лекаре гвенного средетва

(международное
непатентованное)

Лекарственн
ая форма

(дозировка,
концентраци

я)

Ед. изм.

11л ан и
руемая

цена
2023 г

Объем
закупа

Потенциальный
поставщик

Ценовое
предложение

потенциального
поставщика за

единицу товара

Победитель

1 Артикамис адреналином картридж 340 хооо
ТОО «ЛидсрФарм

Kst» 340
ТОО

«ЛидерФарм
Kst»

Правилами.
Комиссия по итогам рассмотрения ценовых предложений РЕШИЛА:

1. Признать закуп способом ценовых предложений, состоявшимся по лотам .
2. По лотам 1-21, закуп признать не состоявшимся, в связи с поступлением только одного ценового

предложения. По данным лотам с поставщиками заключить договор о государственных закупках из одного
источника по несостоявшимся закупкам ТОО Лидер-Фарм Kst

3. Провизору осуществить-приемку товаров в соответствии с действующим законодательством.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Нам Е.К.. - заместитель
директора по ВКОМУ;
Ким М.К. - главный бухгалтер;

Еве гратов В. В. -заведующий поликлиническим
отделением;
Мукашева Ш.Н. - провизор;

Катпагулова Г.Б. - главная медсестра;

Жакенова Р.С. - юрист;

«г
Сасымова Н.Ж. - бухгалтер-материалист